
Výroční zpráva
TTC Praha klub
stolního tenisu z.s.

za rok 2024

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2024 a končící dnem
31. prosince 2024 na základě vyhodnocení činnosti TTC Praha - klubu stolního tenisu,
z.s. A její jednotlivá ustanovení byla předmětem jednání konference TTC Praha - klub
stolního tenisu z.s. Konané dne 10. 3, 2025.

Obsah
1) Obecní informace o organizaci
2) Hlavní a vedlejší činnost organizace
3) Struktura organizace
4) Clenská základna
5) Hospodaření organizace
6) Oddíly
7) Akce pro veřejnost
8) Poděkování sponzorům a funkcionářům
9) Slovo prezidenta na závér

{< {< * 1 'F 
r,< ,,<



1. Obecné informace o organizaci
Název účetníjednotky: TTC Praha - klub stolního tenisu z.s.
Sídlo: Viktorinova 1210/8, Praha 4 - Nusle
lČ: 638 368 74
DlČ: neplátci DPH
Právníforma: spolek
Spisová značka,, L 3370 vedená u městského soudu v Praze
Bankovní spojení: 260002619012010 FlO banka
www.ttcpLaha.cz, Www.magazin.ttcpraha.qz, w..ww.mladez.ttcpraha,cz, www.pinecvpraze.cz
email: klub@ttcpraha.cz

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace
TTC Praha - klub stolního tenisu má svoji hlavní činnost vymezenu svými stanovami, Ve
sledovaném období realizoval veškerou hlavní činnost organizace, zejména
- pravidelnou činnost rekreačního oddílu - Liga TTC Praha, Mistrovství TTC Praha,
Velikonoční pohár TTC Praha, Podzimní pohár TTC Praha a Vánoční pohár TTC Praha.
- účast v registrovaných soutěžích dospělých s deseti týmy mužů
- účast v registrovaných soutěžích mládeže
- pravidelné tréninky oddílu mládeže
- pořádání turnajů ve stolním tenisu pro veřejnost, zejména pro mládež, ale i pro dospělé

3. Struktura organizace
Nejvyšším orgánem TTC Praha je konference. Nejvyšším výkonným orgánem je
prezídium TTC Praha.
Statutárním orgánem je prezídium TTC Praha ve složení:
Ing, Miloslav Fuček, prezident klubu
Petr Váňa, člen prezídia
Václav Buriánek, člen prezídia
Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizace ani ve složení
statutárních orgánů.

4. ělenská základna
TTc praha evidoval na konci sledovaného období 72 členů v následuiící struktuře

Z toho 8 členů je současně v registrovaném i rekreačním oddílu.

5. Hospodaření organizace
TTC Praha v průběhu roku financoval svoji činnost zejména z členských a oddílových
příspěvků a z účastnických poplatků.
Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledků hospodaření dle přiložených příloh -
Výkazu zisku a ztráty a Rozvahy. Veškeré náklady (výdaje) a výnosy (přumy) odpovídají
plánu na uvedené období. Organizace vykazuje dostatek finančních prostředků pro

tla ullc
Děti

(do 15 let)
Mládež

(od 15 do 18 let)
Dospělí

(nad 18 let)

Rekreační oddíl 0 1 15

Registrovaný oddíl 0 1 50

oddíl mládeže 12 1 0

Ce!kem 12 3 65

{< * *2rí rF 
'r



realizaci své hlavní činnosti v následujícím období.
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny v
přílohách této výroční zprávy:
Příloha č, 1. - Yýkaz zisku a ztráty
Příloha č,2. - Rozvaha

6. Oddíly
Rekreační oddíl je nestarší oddíl TTC Praha. Hraje v CST ĎaOlice každé pondělí od září
do června mimo svátků,
Registrovaný oddíl má v současné sezóně deset týmů mužú, z nichž A tým hraje 2. třídu,
BaCtýmyhrají 4.třídu,DaEtýmyhrají 5.třídu,FaGtýmyhrají 6.tříduatýmyH, laJ
hrají 7. třídu
Oddíl mládeže má v této sezňě tréninky ve středu a čtvňek. Do června 2024 trénovalještě
pondělí, kdy měl itrénink přípravky.

7. Akce pro veřejnost
TTC Praha pořádá pravidelné akce pro veřejnost - turnaje.
Pro děti a mládeže byl pořádán 10. ročník Velké ceny CST Dáblice v kategoriích U11,
U13, U15, U17,U19 aU21, kte4ý skončil v červnu. V říjnu proběhl samostatný turnaj Velká
cena Ďáblic v kategoriích U11. U13, U15 a U19.
Dále pořádáme tuinaje pro dospělé rekreační hráče Grand Prix CST Ďáblice, které se
konajívždy v neděli od 14,15 hodin.
Dále proběhl 2. ročník Turnaje o pohár starosty MČ Praha-Ďáblice.
Jednou ročně pořádáme i Šach - Ping - dvojboj ve stolním tenisu a šachách.
Několikrát ročně pořádáme i turnaj dvoučlenných družstev Davis Cup, který se koná ve
vybrané středy od 18.00 hodin,

8. Poděkování sponzorům a funkcionářům
Poděkování za přímou finanční podporu
Haba Martin 7.000,-- Kč
Šiolo Dušan lng. 2.000,-- Kč
Pešta David 500,-- Kč
Jebavý Hynek 500,-- Kč
Mačkal František 200,-- Kč

Poděkování za věcnou a materiální podporu
Miloslavu Fučkovi - za práci v prezídiu aYizení všech tří oddílů TTC Praha včetně turnajů
Vše na stolní tenis - za ceny do turnajů pro děti a mládeže

Poděkování fu nkci o n ářů m a spol u p rac ov n í ků m
Miloslavu Fučkovi - prezidentu TTC Praha
Petru Váňovi- členu prezídia TTC Praha
Václavu Buriánkovi- členu prezídia TTC Praha
a všem členům i nečlenům TTC Praha, kteří jakoukoli formou pomohli při realizaci naší
činnosti.

9. Slovo prezidenta na závěr
Rok2024 byl pro nás stabilizovaným rokem mírného vzestupu.
Pro oddíl mládeže byl tento rok vyvrcholením úspěchů díky Jáchymovi Baštovi, který ale
přerostl možnosti TTC Praha a po přestupu do Kotlářky Praha nám oddíl mládeže

,l.rfi*3{<x*



- klub stolního

bífu gtl, Spotřebované nákupy

1, Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek

3. Opravy a udržování

4, Náklady na cestovné

5. Náklady na reprezentaci

6. Ostatní služby

ll. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace
7. změna stavu zásob vlastní činnosti

B. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb
9. Aktivace dlouhodobého majetku

'l0. Mzdové náklady

11. Zákonné sociální pojištění

í2, Ostatní sociální pojištění

13. Zákonné sociální náklady

14. Ostatní sociální náklady

lV. Daně a poplatky

15. Daně a poplatky

V. Ostatní náklady

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a ostatní pokuty a penále
17. Odpis nedobytné pohledávky
,18. Nákladové úroky

2í, Manka a škody

22. Jiné ostatní náklady

vl. odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek
23. Odpisy dlouhodobého majetku

24. Prodaný dlouhodobý majetek

25. Prodané cenné papíry a podíly

27, Prodaný materiál

28. Tvorba a použití rezerv a opravných položek

Vll. Poskytnuté příspěvky

28. poskytnuté členské přísp. a přísp. zúčtované mezi organizačními složkami
Vlll. Daň z příjmů

29. Daň z příjmu

Náklady celkem



§š

í
B. VÝNosY

činnost

Hlavní Hospodářská Celkem
l. provozní dotace 32 32

'l . Provozní dotace 32 32
ll. Přijaté příspěvky 399 399

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

3. Přijaté příspěvky (dary) 10 10
4, Přijaté ělenské příspěvky 3B9 389

lll. Tžby za vlastni výkony azazbožl 29o 2 292
lV. Ostatni výnosy 4 4

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

6. Platbyza odepsané pohledávky

7, Výnosové úroky 4 4

8. Kursové zisky

9. Zúčtování fondů

'l0, Jiné ostatní uýnosy

V, TĚby z prodeje majetku

11, Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

12.Tžby z prodeje cenných papírů a podílů

13. Tžby z prodeje materiálu

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy celkem 725 2 727

odesláno dne:

17.01.2025

Razítko:

TTc PRAHA
klub stolnrho tenisu
Vikorinova 1210E
14000 PRAHA4

Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby
odpovědné za
sestavení:

okamžik sestavení:

n
t *"z_ t* t,E-u- }k

Telefon: 6rlrVi1 .16y



AKTlVA
Císlo
řádkt,

Stav k prvnímu
dni účet. období

Stav k poslednímu
dni účet. obdobíA. Dlouhodobý majetek celkem

l.Dlouhodoúffi 001

002
l. lwlllIlull|e vysleqKy VyzKumu a VyVoJe

2. Software

3. Ocenitelná práva

003
004
005

ly uluulluuuuy nenmolny maJetek 006
J. vDtd(llí uluuíloqooy nenmotny maJetek

6. NedokončenY OrounoOoOY n"r*otnY rffi
007

008
í. ru§^ytílule zalony na olounooobý nehmotný majetek

ll. Dlouhodobý hmotný majetek cetkem
1, Pozemky

_ 2. Umělecká díla, předměty a sbírky
3. Stavby

4. Hmotné movité věci a jejich souboiry

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

009

010
011

012
013
014
015

6. Dospělá zvířaía ajejich skupiny 016
I lUuUUy íirllo{ny maJeteK 017

looooy nmolny majetek 01B
Iy maJeIeK 019

l v. . vo^Jll lu(9 4dlvlly l ld ulounooooy nmotny maJetek

lll. DlouhodoUY
020
021

_ vvldvdlld lleu(J ovlaoaJlcl osoDa
2. Podíly - podstatný vliv

022
023

v, glu.lvyv vvllllE pdlrlly arzene oo splatnost|
a. Zápújčky organizačnírn složkám

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky

024
025
026

lvuvUy aJeteK 027
| ,,. vPldvÁy Á ulounoooDemu maj. celkem 028

vPl dv^y vysleoKúm Výzkumu a vývoje
2. Oprávky k softwaru

3.oprávkyko."nit"tnffi
4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

029
030
031

032
9, vPlqv^y 

^ 
v§ldtlllíI|u

6. Oprávky ke stavbám

nehmotnému majetku 033
034

,, vPldv^y A §dlll(]§talnym nm. movltym Věcem a souborům hm. movitých věcí
8. oprávky x pe.tit"

035
036

Iaznym zvlratum 037
y majetku

1 1. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

038
039



f
3. Krátkodobý majetek celkem 040 98

l. Zásoby celkem 041
1. Materiál na skladě 042
2, Materiál na cestě 043
3. Nedokončená výroba 044
4. Polotovary vlastní rnýroby 045
5. Výrobky 046
6. Mladá a ostatnízvířata a jejich skupiny o47
7. Zboží na skladě a v prodejnách 048
8, Zboži na cestě 049
9. Poskytnuté zálohy na zásoby 050

!l. Pohledávky celkem 051 -37 -33
1. Odběratelé 052 -17 -13
2, Směnky k inkasu 053
3. Pohledávkyza eskontované cenné papíry 054
4. Poskytnuté provozní zálohy 055 1 1

5. Ostatní pohledávky 056
6. Pohledávky za zaměstnanci 057
7. pohledávkyza institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdravot. pojištění 058
8. Daň z příjmu 059
9. Ostatní přímé daně 060
10. Daň z přidané hodnoty 06,í
11. Ostatní daně a poplatky 062
'l2. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 063
13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánú ÚSC 064
14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 065 -21 -21
1 5. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 066
1 6. Pohledávky z vydaných dluhopisů 067
17. Jiné pohledávky 068
1 8, Dohadné účty aktivní 069
19. Opravná položka k pohledávkám 070

l|I. Krátkodobý finanční majetek ce!kem 071 135 íq,,'
1. Peněžní prostředky v pokladně 072 1

2, Ceniny 073
ó. Penéžní prostředky na ÚČtech 07A 134 189
4. Majetkové cenné papíry k obchodováni 075
5. Dluhové cenné papíry k obchodování 076
6. Ostatní cenné papíry 077
7. Peníze na cestě 078

lv. Jlna aKtNa celKem 079
1, Náklady příštích období

2. Příjmy příštích období
0B0

081
At1, 1lvA UELKEM 082 98 1r9



fl, or,uo
A. Vlastní zdroje celkem 083 64 1v,1

l. Jmění celkem 084 87 64
1. Vlastní jměni 085 87 64
2, Fondy 086
3. Oceňovací rozdlly z přecenění finaněního majetku azávazků 087

!l. Výsledek hospodaření celkem 088 -23 6
1. tJčet yý§ledku hospodařeni 0B9 6
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 090 -23
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 091

B. Cizí zdroje celkem o92 28 21
l, Rezervy ce|kem 093

1. Rezervy 094
ll, Dlouhodobé záv azky celkem 095

1. Dlouhodobé úvěry 096
2,Vydané dluhopisy 097
3. Závazky z pronájmu 09B
4. Přijaté dlouhodobé zálohy 099
5. Dlouhodobé směnky k úhradě 100
6. Dohadné účty pasivní 10,|

7. Ostatní dlouhodobé závazky 102
lll. Krátkodobé závazky celkem 103 28 21

í. Dodavatelé 104 31 24
2, Směnky k úhradě 105
3. Přijaté zálohy 106
4. Ostatní závazky 107 -3 -3
5. Zaměstnanci 108
6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům ,109

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního poj. 110
8. Daň z příjmu 111
9, Ostatní přímé daně 112
10, Daň z přidané hodnoty 113
11. ostatní daně a poplatky 114
12. Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu 115
13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 116
14.Závazky,z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 111
15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 118
16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 119
17. Jiné závazky 120
í8. Krátkodobé úvěry 121
19. Eskontní úvěry 122
20, Vydané krátkodobé dluhopisy 123
21. Vlastní dluhopisy 124
22. Dohadné účty pasivní 125
23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 126

lV. Jiná pasiva celkem 127
í. Výdaje příštích období 128
2, Výnosy příštích období 129

PAS|VA CELKEM í30 92 1



Pozn,:

17.01.2025
íT§ PRAHA

(krb stolního teni§u
YiKorinova 121018
14000 PRAHA4

osoby: odpovědné za
sestavení:

LtA- }k ,\,.{,Ltk
Telefon: 6u3krl t 6.



stagnuje. Skončilo několik dalších hráčů, noví hráči, kterých je méně, mají velmi malé
ambice, takže se z oddílu mládeže stává spíše kroužek, který se od podzimu přestal
účastnit oficiálních turnajů PSST a Čnsr.
Rekreační oddíl se dokázal stabilizovat a od ledna 2025 zvětšil počet členů na 16 a má
opět dvě Ligy TTC Praha.
V registrované soutěžijsme postavili o tým mužů více, takže jich máme deset.
v ariích pro veřejnost se stále více daří turnajům pro veřejnost Grand Prix CST ĎaUtice,
Naopak mírný pokles zájmuje o turnaje družstev Davis Cup.
proběhl 2. ročník Turnaje o pohár starosty MČ Praha-Ďáblice, jehož připravujeme 3.

ročník na rok 2025.
Méně účastníků měl Šach Ping. Z důvodu stagnace oddílu mládeže jsme přestali pořádat
turnaje dvougeneračních rodinných družstev, kde byl také velký pokles zájmu.

lng, MiloslavVFuček - prezident TTC Praha

TTc PRAF|A
k|ub stolního tenisu
ViHorinova 121ď8

Sestavil !ng. Miloslav Fuček Le-L í_-+
Dne 10,3.2025

{< {< {.4x x x


